

Chojnów, 27 maja 2019 r.

Mariusz Kowalczyk  
Radny  
Rady Miejskiej Chojnowa



**Pan**  
**Jan Serkies**  
**Burmistrz Miasta Chojnowa**

## INTERPELACJA

Przejrzyste i uniwersalne systemy oznakowania miejskiego stanowią coraz bardziej istotny element promocji miast i miejscowości. Oprócz ujednoczenia pod względem wizualnym, konstrukcyjnym jest łatwo rozpoznawalny, a przede wszystkim pozwala na sprawne poruszanie się w przestrzeni miejskiej oraz wygodny dostęp do informacji o naszym mieście.

Przed okresem letnim, turystycznym co roku w Chojnowie Pan Burmistrz dba aby tabliczki informacyjne rozmieszczone na terenie naszego miasta były należycie przygotowane poprzez ich naprawę, modernizację czy też wymianę uszkodzonych tabliczek.

W imieniu własnym, uczniów Powiatowego Zespołu Szkół w Chojnowie i ich rodziców zwracam się z prośbą o umieszczenie tabliczek informacyjnych wskazujących lokalizację budynków Powiatowego Zespołu Szkół w Chojnowie oraz hali sportowej PZS przy ul. Matejki.

Kierunkowskazy, w znacznym stopniu ułatwią życie kierowcom, uczniom, rodzicom a szczególnie osobom spoza Chojnowa, przybywającym do nas okazjonalnie.

Wiemy, że oznakowanie miasta wyżej wspomnianymi kierunkowskazami bardzo ułatwia poruszanie się po mieście. Są one ogromną pomocą w dotarciu do różnych instytucji i placówek - także placówek oświatowych działających na terenie miasta. Proszę również, aby ująć w planach odnowienia oznakowania miasta także Powiatowego Zespołu Szkół w Chojnowie (usytuowanego przecież w naszym mieście), aby i tam ludzie mogli dotrzeć bez trudu i zdenerwowania, wykorzystując miejskie oznakowanie.

Myślę, że takie rozwiązanie, to ukłon władarzy tego miasta w stronę przebywających i przybywających do Chojnowa ludzi.

Proszę o informację w jakim terminie planowana jest renowacja i uzupełniania tabliczek informacyjnych na terenie miasta i czy Powiatowy Zespół Szkół w Chojnowie (wszystkie jego budynki) będzie ujęty w ramach uzupełnienia ww. drogowskazów.

Proszę bardzo o odpowiedź pisemną.

z pozdrowieniami

Mariusz Kowalczyk